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Bu bilgiler, oy verirken 
size yardımcı olabilir

Sandık görevlisine ne tür bilgiler vermelisiniz? Oy verme masasındaki görevliye tam adınızı (soyadınız ve 
adınız) ve adresinizi söyleyiniz. Görevli, seçmen kütüğünde adınızın bulunup bulunmadığını ve oy verip veremeyeceğinizi 
kontrol edecektir. Gerekirse bu bilgileri bir kağıda yazarak masadaki görevliye verebilirsiniz. 

Oy pusulaları
Bundan sonra görevli size iki (2) oy pusulası verecektir. Yasama Meclisi (bölgenizin temsilcisini seçmek) için oy 
kullanmak üzere küçük bir oy pusulası ve Yasama Konseyi (Konsey’in 21 üyesini seçmek) için büyük bir oy pusulası.

Oy pusulalarını, oy verme yerinde oyunuzu gizlilik içinde işaretleyebileceğiniz bir oy verme kabinine götürünüz. 

Yasama Meclisi için oy vermek (Küçük Oy Pusulası) 
İlk tercih oyunuzu vermek istediğiniz adayın adının karşısındaki kareye “1” rakamını yazarak oy pusulasını işaretleyiniz. Eğer 
isterseniz, ek adaylar için, o adayların adlarının karşısındaki karelere, tercih sıranıza göre “2” ile başlayıp birbirini izleyen 
rakamları yazarak oy kullanabilirsiniz.  

Yasama Konseyi için oy vermek (Büyük Oy Pusulası) 
Yasama Konseyi için, oy pusulasındaki kalın siyah çizginin üstünde veya altında oy kullanabilirsiniz.  

Kalın siyah çizginin üstünde oy kullanmak
Oyunuzu vermek istediğiniz adaylar grubunun üst tarafındaki kareye “1” rakamını yazarak kalın siyah çizginin üstünde oy 
kullanabilirsiniz. Eğer isterseniz, ek aday grupları için, bu aday gruplarının üst tarafındaki karelere, tercih sıranıza göre “2” ile 
başlayıp birbirini izleyen rakamları yazarak oy kullanabilirsiniz. 

Kalın siyah çizginin altında oy kullanmak 
15 adayın adlarının karşısındaki karelere tercih sıranıza göre “1”, “2”, “3”, “4”, “5”, “6”, “7”, “8”, “9”, “10”, “11”, “12”, “13”, “14” 
ve “15” rakamlarını yazarak onlar için kalın siyah çizginin altında oy kullanabilirsiniz. Eğer isterseniz, ek adaylar için, bu 
adayların adlarının karşısındaki karelere tercih sıranıza göre “16” rakamından başlayarak birbirini izleyen rakamları yazarak 
oy kullanabilirsiniz.

Oy Sandığı
Oy pusulalarını işaretlemeyi bitirdiğinizde, onları oyunuz görünmeyecek şekilde katlayınız ve oy verme yerinden ayrılırken 
oy pusulalarını uygun oy sandıklarına atınız.  

Önemli 
Oy pusulalarını, oyunuz görülmeyecek şekilde katlayın, katlanmış oy pusulalarını sandık görevlisine gösterin ve uygun seçim 
sandıklarına atın.
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Kendi seçim bölgeniz dışında oy kullanmak
Seçim günü kendi seçim bölgenizin dışında olsanız da oy kullanabilirsiniz. Sadece, üzerinde “ABSENT” yazan 
masaya gidip, görevliye nerede oturduğunuzu söylemeniz gerekmektedir. Görevli adınızı ve adresinizi alacak ve bunları, 
imzalamanız gereken bir zarfın üzerine yazacaktır. Bundan sonra size oy pusulaları verilecektir. Bunlar oy verme kabinlerinde 
işaretlenmeli, katlanmalı ve onları zarfa koyup kapatarak oy sandığına atacak olan görevliye geri götürülmelidir.

Adınız Seçmen Kütüğünde Yoksa
Adınız kütükte yoksa veya bir yanlışlık sonucu sandık görevlisi tarafından oy vermiş olarak işaretlenmişse, yine de 
oy kullanma hakkınız vardır ve “Section Vote” için başvurabilirsiniz. Size, üzerinde görevlinin dolduracağı ve sizden 
imzalamanızı isteyeceği bir bildirge bulunan bir zarf verilecektir. Sonra görevli imzanıza tanıklık edecek, zarfı alıp size oy 
pusulalarını verecektir. Oy pusulalarını, doldurduktan sonra görevliye geri getirin. Görevli, katlanmış oy pusulalarını zarfın 
içine koyacak, zarfı kapatıp oy sandığına atacaktır.  

Oy Hakkının Gizliliği
Kimse, oyunuzu nasıl kullandığınızı bilme hakkına sahip değildir. Kimi seçmenler, oy pusulalarının imzalamış oldukları 
zarfl ara konulmasının başkalarının oylarını tanımasına neden olabileceği endişesini taşımaktadır.

Sadece Sandık Başkanı veya atanmış olan bir başka görevli, Sayım Denetçilerinin önünde bu zarfl arı açabilir. Bu oy 
pusulalarının zarftan çıkarılıp derhal bir oy sandığına atılmasına ilişkin özel talimatlar verilmiştir.

Özel Yardım
Talimatları yazamayan veya okuyamayanlar veya engelliler, oy vermede kendilerine yardımcı olmaları için bir arkadaşlarını 
veya akrabalarını getirebilirler. Ayrıca, sandık görevlisinden de yardım isteyebilirler.

Hasarlı ya da hatalı işaretlenen oy pusulaları
Oy pusulanızın yanlışlıkla veya kazara hasar görmesi ya da yanlış işaretlenmesi durumunda, pusulayı yırtmayın veya 
atmayın, bu oy pusulasını, yenisini almak için sandık görevlisine götürün.
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